PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º  018/2022

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – REGIME CELETISTA

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rebouças-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022, torna público        o EDITAL NOTA
PROVA TÍTULOS – REGIME CELETISTA, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA TÍTULOS – REGIME CELETISTA,

conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 2º º Quanto a NOTA PROVA TÍTULOS – REGIME CELETISTA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste

Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 07/06/2022 até às 23h59min do dia

08/06/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Rebouças-PR, 06 de junho de 2022.

FLÁVIO ANDRÉ DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 305/2019

about:blank

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – REGIME CELETISTA

INSC CARGO NOME TÍTULO OBERVAÇÃO

165868 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA CAROLINE SENKO GINO DE CASTILHO NAP

164482 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA JOCELMA SOUZA DE OLIVEIRA 2,50

166000 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA JOELMA DE FREITAS NAP

165876 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA KATIA DE PAULA NAP

163909 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA KELLY CRISTINA XAVIER 2,50

165307 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA LEANDRO JOSÉ DE FREITAS NAP

164396 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA LUCIANE MARIA HORNY MURAN NAP

164395 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA MARCIA FERNANDA JUKA NAP

164976 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA MARIELI LOURENCO MACHADO NAP

165925 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA MARISA FERRAZ GAVRONSKI GAWRON NAP

165687 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA MAURI DE MATTOS CARDOSO 5,00

163075 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA NERLI DOMINGUES 5,00

163137 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA PAULYNE RODACHINSKI NAP

164705 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA TAIARA HOPPE CHAVES 2,50

163315 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA THALITA VAZ DA SILVA NAP

165672 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA VALDERICE VASQUES PEREIRA NAP

165401 ENFERMEIRO DA SAÚDE DA FAMÍLIA VERA LÚCIA SEMKIV DE ANDRADE 5,00

163665 MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA JEFFERSON MATSUITI OKAMOTO NAP

165214 MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA RAFAELA IANISKY NAP

164459 MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA RODRIGO MARCIEL ROSSATO NAP

165628 MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA TATIANA LILIAN ALVES DE OLIVEIRA NAP

164462 MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA TELMA BATISTA TAVELA NAP

165016 MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA WENDEL CARVALHO LIMA NAP

NAP = NÃO APRESENTOU